ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ  ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2021 г.                                                                                                  № __
рп. Кунья

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
«Куньинская волость» от 20.11.2017 г. № 71
«О разработке проекта схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории сельского поселения
«Куньинская волость»

	Администрация сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление  Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 20.11.2017 г. № 71 «О разработке проекта схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Куньинская волость» следующие изменения:
	1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 20.11.2017 г. № 71 «О разработке проекта схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Куньинская волость» изложить в следующей редакции:
	«Приложение № 1
 к Постановлению Администрации
сельского поселения «Куньинская волость»
от 20.11.2017 г. № 71

Состав комиссии по  подготовки проекта схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения «Куньинская волость»

Состав комиссии:

Председатель комиссии:
	- Котова Лидия Петровна – заместитель главы Администрации сельского поселения «Куньинская волость»

Секретарь комиссии:
	- Грекова Мария Николаевна - специалист  2 категории Администрации сельского поселения «Куньинская волость»

Члены комиссии:
	- Белявская Елена Геннадьевна -  документовед Администрации сельского поселения «Куньинская волость»;
	- Шустров Алексей Викторович - депутат Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» по многомандатному избирательному округу № 1;
	- Яковлев Юрий Анатольевич - депутат Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» по многомандатному избирательному округу № 1».
	2.Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
	3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                               О.П. Граненков